
Dobrý den pane starosto, 

 

obracím se na Vás s žádostí o opětovné projednání, příp. revokaci usnesení k bodu 1/1 

projednávaného na 5.vzzo dne 23.2.2023  (Žádost Ústeckého kraje, zřizovatele Domova Brtníky k 

zahájení jednání o převodu pozemku formou směny nemovité věci p. p. č. 1270 v k. ú. Brtníky se 

Státním pozemkovým úřadem za majetek ve vlastnictví obce - za účelem plánované výstavby 

zařízení pro provozování sociálních služeb příspěvkovou organizací Domov Brtníky). 

 

Jedná se o důležitý bod, který může významně ovlivnit využití parcel určených k výstavbě. Na 

jednání zastupitelstva 23.2.2023 byl přítomen pouze těsně nadpoloviční počet členů zastupitelstva a 

z toho důvodu považuji za nutné, aby tento bod byl znovu projednán.  Aby se tak k tomuto bodu 

mohli vyjádřit i další zastupitelé, kteří byli z jednání omluveni. 

 

Děkuji 

Beatrice Patzeltová 

 
 

 

 

 


